
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

SUBDIRECCIÓN GRAL PROMOCIÓN SALUD Y 
PREVENCIÓN

SUBDIRECTOR GRAL EPIDEMIOLOGIA Y 
VIGILANCIA DE SALUD

SUBDIRECTOR GRAL SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

JEFE OFICINA PLAN DE SALUD

JEFE SERVICIO ESTUDIOS EPIDEMIOLOGICOS Y 
ESTADIS. SANITARIAS

JEFE SERVICIO GESTION DEL RIESGO 
ALIMENTARIO

JEFE SERVICIO PLANIFICACION Y ANALISIS 
ALIMENTARIO

JEFE SERVICIO VIGILANCIA Y CONTROL 
EPIDEMIOLOGICO

JEFE DE SERVICIO PLANES, PROGRAMAS Y 
ESTRATÉGIAS SALUD

JEFE SERVICIO PLAN ONCOLOGICO

JEFE SERVICIO SALUD INFANTIL Y DE LA 
MUJER

AUDITOR SISTEMAS DE CONTROL

JEFE SECCION ACTUACION EN SALUD PUBLICA

JEFE SECCION COORDINACION CENTROS 
SALUD PUBLICA

JEFE SECCION ESTUDIOS E INFORMACION 
EPIDEMIOLOGICA

JEFE UNIDAD EDUCACION PARA LA SALUD

JEFE UNIDAD PREVENCION CANCER

JEFE SECCION ENTIDADES Y EMPRESAS 
COLABORADORAS

JEFE SECCION ESTILOS VIDA SALUDABLE

JEFE SECCION GESTION Y ORDENACION 
RECURSOS

JEFE SECCION LABORATORIO SALUD PUBLICA

JEFE SECCION ORDENACION ALIMENTARIA

JEFE SECCION PROGRAMAS CLIMATERIO Y 
PERSONAS MAYORES

JEFE SECCION PROGRAMAS ESPECIALES I

JEFE SECCION PROGRAMAS ESPECIALES II

JEFE SECCION REGISTRO ENFERMEDADES

JEFE SECCION SALUD PERINATAL

JEFE SECCION SITUACIONES Y BROTES 
EPIDEMICOS

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 968,75

 968,75

 968,75

 698,20

 698,20

 698,20

 698,20

 698,20

 698,20

 698,20

 698,20

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 1.545,19

 1.545,19

 1.545,19

 1.458,67

 1.458,66

 1.458,66

 1.458,66

 1.458,66

 1.311,78

 1.311,78

 1.311,78

 1.260,15

 1.260,15

 1.260,15

 1.260,15

 1.260,15

 1.260,15

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 49.872,48

 49.872,48

 49.872,48

 44.873,50

 44.873,36

 44.873,36

 44.873,36

 44.873,36

 43.110,80

 43.110,80

 42.817,04

 161.921,20

 40.480,30

 40.480,30

 40.480,30

 40.480,30

 40.480,30

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

30

30

30

26

26

26

26

26

26

26

26

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

DOT.

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     4

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

98 D.G. DE SALUD PÚBLICA

413.10 SALUD

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL



2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

JEFE SECCION VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

JEFE SECCION VIGILANCIA Y CONTROL 
ALIMENTARIO

JEFE UNIDAD COORDINACION Y PROMOCION 
SALUD

JEFE UNIDAD PROMOCION SALUD

JEFE UNIDAD SALUD NIÑO Y ADOLESCENTE

JEFE UNIDAD SANIDAD AMBIENTAL

TECNICO PROMOCION SALUD

TECNICO ANALISIS EPIDEMIOLOGICO

TECNICO CALIDAD SALUD PUBLICA

TECNICO COORDINACION CENTROS SALUD 
PUBLICA

TECNICO DEL PLAN DE SALUD

TECNICO EPIDEMIOLOGIA REGISTRO 
MORTALIDAD

TECNICO EPIDEMIOLOGIA T2

TECNICO ESTADISTICA REGISTRO 
MORTALIDAD

TECNICO ESTADISTICA REGISTRO TUMORES

TECNICO HIGIENE ALIMENTOS T2

TECNICO HIGIENE E INSPECCION 
ALIMENTARIA

TECNICO PLAN DE SALUD

TECNICO PLAN DEL SIDA

TECNICO PREVENCION Y CONTROL 
TUBERCULOSIS

TECNICO PROGRAMAS SALUD

TECNICO REGISTRO TUMORES

TECNICO SALUD LABORAL T2

TECNICO SEGURIDAD QUIMICA

TECNICO MEDIO EPIDEMIOLOGIA REGISTRO 
MORTALIDAD

TECNICO MEDIO EPIDEMIOLOGIA T1

TECNICO MEDIO PLAN DEL SIDA

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 958,98

 958,98

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 372,33

 372,33

 372,33

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 991,82

 897,08

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 859,04

 533,26

 533,26

 533,26

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 36.723,68

 33.392,24

 32.859,68

 32.859,68

 32.859,68

 32.859,68

 32.859,68

 262.877,44

 32.859,68

 32.859,68

 197.158,08

 65.719,36

 32.859,68

 32.859,68

 65.719,36

 262.877,44

 32.859,68

 98.579,04

 32.859,68

 25.584,78

 127.923,90

 51.169,56

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

24

24

24

24

24

24

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

17

17

17

DOT.

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     1

     8

     1

     1

     6

     2

     1

     1

     2

     8

     1

     3

     1

     1

     5

     2

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

98 D.G. DE SALUD PÚBLICA

413.10 SALUD

VETERINARIO A1 20      2  859,04 1.109,05  439,70  65.719,36

A1           80

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO
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TOTAL

TECNICO MEDIO PREVENCION Y CONTROL 
TUBERCULOSIS

TECNICO MEDIO PROGRAMAS SALUD

TECNICO MEDIO REGISTRO MORTALIDAD

 958,98

 958,98

 958,98

 372,33

 372,33

 372,33

 533,26

 533,26

 533,26

 25.584,78

 127.923,90

 76.754,34

A2

A2

A2

17

17

17

DOT.

     1

     5

     3

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

98 D.G. DE SALUD PÚBLICA

413.10 SALUD

TECNICO MEDIO REGISTRO TUMORES A2 17      2  533,26 958,98  372,33  51.169,56

41310           99

A2           19

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL PROGRAMA


